the said William Earl of Stirling, and for new infofiment to be again given to

them thereof under our Great Seal, in due and competent form, as authentic

instruments taken thereupon in the hands of George ilalden more fully proport.

Moreover, we have ratified and approved, and by these presents, with advice and

consent foresaid, ratify and ap))rove all charters, infeftments, precepts, and instru-

ments of seisin of the aforesaid lands, baronies, and others foresaid, to the afore-

said William Earl of Stirling, or his son, or any persons their authors, having

right granted by us or our predeceijsors, or by any person or persons heritors

of the same at the time ; And also, we ratify and approve the right, alienation,

and disposition made by the deceased John Earl of Mar, Lord Erskine and

Garioche, &c. heritable proprietor at the time, of the teinds, parsonage and

vicarage, of the said lands and barony of Tullibodie, to Sir James Erskine of

TuUibodic, Knight, his heirs and assigns, which is dated the

n\,.
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Ji
' assignatis que est tie data die mensis anno Domini

millcsimo sexcentcssimo vnacum juribus et dispositionibus per

prcfatum Dominum Jaeobum inemorato Williebno Comiti de Stirling ejusque

authoribus dictaruin decimarum rectoriarum ct vicariarum prefatarum terrarum

et baroniie de Tillibodie in omnibus capitibus et articulis earum, &c. Ac volumus
et concedimus quod hcc presens nostra confirmatio et ratificatio sit et erit tanti

valoris et eflfieaciaj quamsi predietie cartje infeofamenta dispositioncs aliaque

prescript, in hac presenti carta nostra per expressum inserta fuissent penes quam
nos pro nobis et succcssoribus nostris dispensavimus tenoreque presentium dis-

pensamus imperpetuum. Ulterius nos pro bono fidcli et gratuito servitio nobis

nobilissimisque nostris progenitoribus dignissime memorie per mcmoratos
Willielmum Comitem de Stirling et Willielmum Dominum Alexander ejus tilium

temporibus retroactis prestito et impenso ac pro diversis aliis magnis respectibus

bonis causis et considerationibus nos ad hoc moven. ex nostra certa scientia

proprioque motu de novo dedimus concessimus et disposuimus necnon tenore

presentium cum avisamento et consensu predict, de novo damns concedimus et

disponimus mcmorato Willielmo Comiti de Stirling in vitali redditu duran.

omnibus sue vitfe diebus et prefato Willielmo Domino Alexander C;us filio et

heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis veil procrp .ndis quibus